安徽医科大学临床医学院处室文件
关于召开 2023 年实验室建设项目

论证会（第一轮）的通知

各教学单位：

实验室建设是保障教学和科研的重要基础建设，是体现实践

教学特色的重要支撑。根据前期安排，各教学单位积极参与了

2023 年实验室建设项目申报工作，教务处已于近期完成项目初

审。为保证实验室建设的科学、合理性，经研究决定召开第一轮

论证会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2023 年 4 月 6 日（星期四）下午 2:00

二、会议地点

第二会议室

三、参会人员

校外专家、集团采购部、院领导；教务处、资产处、后勤处

负责人；相关教学单位负责人、分管教学副主任（主任助理）、

实验实训主管、实验室建设项目执行人、项目汇报人；

四、会议议程

（一）各实验室建设项目汇报（汇报 PPT 模板见附件）。各

项目汇报时间控制在 5 分钟以内。

- 2 -

（二）与会人员针对各项目进行审查、评议、提问，教学单

位相关负责人予以答辩。

（三）与会人员讨论，提出意见和建议。

五、相关要求

（一）请各教学单位高度重视本次实验室论证工作，根据教

务处初审反馈意见认真修改完善项目申报材料。

（二）请各教学单位将汇报 PPT 及项目书电子稿（按“教学

单位名称+实验室建设项目名称”的方式命名）、项目书纸质稿

9 份（双面打印）于 4 月 4 日（星期二）前报送至教务处刘毅强

处。

其他未尽事宜，请联系教务处刘毅强（15956955540）。

附件：2023 年实验室建设项目论证报告（汇报要点）

安徽医科大学临床医学院

教务处

2023 年 3 月 31 日

安徽医科大学临床医学院教务处 2023 年 3 月 31 日印发